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ABD’DE BIDEN FİYATLAMASI RİSKLİ VARLIKLARA ALIM OLARAK YANSIYOR 

100 milyona yakın seçmenin oyunu posta yoluyla kullanması dolayısıyla seçim sonuçları tamamlanmadı. ABD’de başkanlık seçiminde 

adayların favori olduğu eyaletlerden beklenen sonuçlar gelirken, seçimin kaderini değiştirebilecek kritik eyaletlerde oy sayımı sürüyor. 

Seçim sistemine göre 538 delegenin yarıdan bir fazlası olan 270 delegeye ulaşan isim başkanlık seçimini kazanıyor. Son sonuçlara göre 

salıncak eyaletlerden Michigan ve Wisconsin’de Biden’ın kazanması sonucu 264 delegeye ulaşması başkan seçilmesi ihtimalini artırdı. 

ABD'de ADP özel sektör istihdam beklentilerin altında kaldı. ABD’de ADP araştırma enstitüsünün açıkladığı özel sektör istihdam verisi 

Ekim ayında beklentilerin altında kalarak 365 bin oldu. Piyasanın medyan beklentisi istihdam verisinin 643 bin olması yönündeyken en 

düşük tahmin 200 bin olarak kaydedilirken, en yüksek tahmin ise 950 bin olmuştu. Özel sektör istihdamı Eylül ayında ilk 749 bin olarak 

açıklanmış, daha sonraki revizedeyse 753 bin olarak düzeltilmişti. 

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İstanbul'da kamuda uzaktan çalışma kapsamının genişletildiğini açıkladı. İstanbul İl Umumi Hıfzıssıhha 

Meclisi'nde alınan kararları açıklayan Yerlikaya ''60 yaş ve üstü çalışanlar, hamileler, kronik rahatsızlığı bulunanlar, 10 yaş ve altında 

çocuğu olan kadın personel idari izinli sayılarak, evden çalışabilecekler'' dedi. Yerlikaya sanayi kesimi çalışanlarının da 9 Kasım'dan 

itibaren 7'de mesaiye başlayacağını duyurdu. İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi toplantısının ardından açıklama 

yaptı. ''Bireysel olarak önlemlere uymada sorunumuz var. Kendimize gelmeliyiz. Birinin bizi denetlemesine ihtiyaç duymadan tedbirlere 

aynen uymalıyız. Salgına yeni kurbanlar vermek istemiyoruz. Kısıtlanmış günlere geri dönmek istemiyoruz'' diyen Yerlikaya kamuda 

uzaktan çalışma kapsamının genişletildiğini açıkladı. 

Reel efektif döviz kuru Ekim'de geriledi. Reel efektif döviz kuru Ekim'de 60,66 ile tüm zamanların en düşük seviyesini gördü. Eylül ayında 

söz konusu rakam 62,3 seviyesindeydi. Türkiye'nin dış ticaretinde önemli paya sahip ülkelerin para birimlerinden oluşan sepete göre, 

ikili ticaret akımları kullanılarak ağırlıklandırılan Türk Lirasının ortalama değeri ile nominal efektif Döviz kuru hesaplanıyor. Nominal efektif 

döviz kurundan da nispi fiyat etkileri arındırılarak da reel efektif döviz kuruna (REK) ulaşılıyor. 

İngiliz Parlamentosu, Kovid-19'la mücadele kapsamında hükümetin karantina kararını onayladı. Avam Kamarasında yapılan oylamada, 

karantina düzenlemesi, 38'e karşı 516 oyla kabul edildi. Başbakan Boris Johnson'ın lideri olduğu Muhafazakar Parti'den bazı 

parlamenterler karşı çıksa da hükümeti geç kalmakla suçlayan İşçi Partisi'nin desteği sayesinde düzenleme geçti. Bu arada ülkede son 

24 saatte 492 kişinin daha ölmesiyle "13 Mayıs'tan beri en çok can kaybı sayısı" kaydedildi. Toplam can kaybı 47 bin 742'ye çıkarken 

ülkede 25 bin 177 yeni vaka görüldü. 

Başbakan Johnson, 31 Ekim'de yaptığı açıklamada, 5 Kasım'dan itibaren ulusal çapta 4 haftalık karantina uygulanacağını bildirmişti. 

ABD'de hizmet sektörü beş ayda en yavaş büyümesini gerçekleştirdi. Buna göre, ISM imalat dışı endeksi, ekimde önceki aya kıyasla 1,2 

puan azalarak 56,6 değerine geriledi. Hizmet sektörü faaliyetlerindeki genişlemenin yavaşladığına işaret eden ekim ayı verisine ilişkin 

piyasa beklentisi, 57,5 seviyesinde gerçekleşmesi yönündeydi. Endeks, eylülde 57,8 olarak kaydedilmişti. Üretim endeksi, ekimde aylık 

1,8 puan azalışla 61,2 değerini alırken, yeni siparişlere ilişkin endeks 2,7 puan azalarak 58,8 seviyesine geriledi. İstihdam endeksi ise 

bu dönemde 1,7 puan azalışla 50,1 değerine düştü. 
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın üçünü işlem 

gününü %1.47 yükselişle 1.167,65 

seviyesinde tamamladı. 24.4 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %0.46 düşerken, 

sanayi endeksi ise %2.30 değer kazandı. 

ABD seçimleri endekse pozitif yansıdı. 

Geçtiğimiz haftaki sert satışlar 

sonrasında bu haftaya tepki alımları ile 

başlayan endekste yükseliş haftanın 

üçüncü işlem gününde de sürdü. Güne 

ABD borsalarındaki pozitif seyir ile 

başlayan endekste yükselişte ABD 

başkanlık seçimlerinin sona ermesi ile 

belirsizliğin ortadan kalmasının etkili 

olduğu görüldü. Haftanın dördüncü işlem 

gününde ABD'de başkanlık seçimi 

sonuçları ve korona virüs haberleri başta 

olmak üzere piyasaları etkileyebilecek 

haber akışlarını ve bu haberlerin 

fiyatlamalar üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde de bu yükseliş seyrini sürdüren 

endeks günü artıda noktaladı. Endekste yükselişin halinde 1.174 ve 1.180 

direnç seviyeleri test edilebilir. Direnç seviyelerinden gelebilecek olası 

satışlarla geri çekilme görmemiz durumunda ise 1.160 ve 1.152 destek 

seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 1.160 / 1.152 / 1.145 

Dirençler: 1.174 / 1.180 / 1.190 

 

Günün Gelişmeleri 

Aralık ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %0.90 

yükselişle 1.288,50 seviyesinde 

tamamladı. 

ABD seçimleri kontratta pozitif yansıdı. 

Geçtiğimiz hafta genelindeki sert 

satışlar sonrasında bu haftaya tepki 

alımları ile başlayan kontratta yükseliş 

haftanın üçüncü işlem gününde de 

sürdü. Güne ABD borsalarındaki pozitif 

seyir ile başlayan kontratın yükselişine 

devam etmesinde ABD başkanlık 

seçimlerinin sona ermesi ile belirsizliğin 

ortadan kalmasının etkili olduğu 

görüldü. Haftanın dördüncü işlem 

gününde ABD'de başkanlık seçimi 

sonuçları ve korona virüs haberleri 

başta olmak üzere piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde alıcılı seyreden kontrat günü 

artıda noktaladı. Kontratta yükseliş hareketinin sürmesi halinde 1.295 ve 

1.306 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Satış baskısının artması ve geri 

çekilmeler görmemiz durumunda ise kontratta 1.282 ve 1.275 destek 

seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1.282 / 1.275 / 1.267 

Dirençler: 1.295 / 1.306 / 1.312 
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Günün Gelişmeleri: 

Kasım ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %0.14 

düşüşle 8.5254 seviyesinde 

tamamladı.  

Kur dalgalı seyrini sürdürüyor. ABD 

başkanlık seçimlerinde oy sayım 

işlemleri devam ederken dün ABD’de 

açıklanan özel sektör tarım dışı 

istihdam verisinin piyasa beklentisi 

olan 650 binin altında kalarak 365 bin 

artış göstermesi dolara küresel bazda 

değer kaybettirdi. Doların küresel 

bazda değer kaybına ek olarak devam 

eden korona virüs endişeleri güvenli 

liman arayışlarını artırırken TL’nin zayıf 

görüntüsü de sürüyor. Haftanın 

dördüncü işlem gününde ABD'de 

başkanlık seçimi sonuçları ve korona 

virüs haberleri başta olmak üzere 

piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan kontrat gün içerisinde dalgalı bir seyir izledi ve günü 

ekside noktaladı. Kontratta yukarı yönlü trendin devam etmesi durumunda 

8.55 ve 8.5750 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri çekilmeler 

yaşanması durumunda ise 8.50 ve 8.4850 destek seviyeleri söz konusu 

olabilir. 

Destekler: 8.5000 / 8.4850 / 8.4700 

Dirençler: 8.5500 / 8.5750 / 8.6000 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde bu yükselişini korumayı 

başaramadı ve günü ekside noktaladı. Kontratta yukarı yönlü trendin 

devam etmesi durumunda 1912 ve 1920 direnç seviyelerini takip edeceğiz. 

Olası geri çekilmeler yaşanması durumunda ise 1895 ve 1887 destek 

seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 1895 / 1887 / 1880 

Dirençler: 1912 / 1920 / 1927 

Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

üçüncü işlem gününü %0.34 düşüşle 

1.904,50 seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz gün artan güvenli liman talebi 

değerli metalde aşağı yönlü hareketleri 

sınırlandırırken, ABD’de gerçekleşecek 

seçimlerden dolayı meydana gelen 

belirsizlik ile birlikte Ons Altın’da yukarı 

yönlü sınırlı hareketlerin devam ettiği 

takip edilmişti. Dün ise dikkatler ABD 

seçimlerinde açılan oylar üzerinde 

olmayı sürdürürken, Dolar’ın güne güçlü 

başlaması Ons Altın’da satış baskılarına 

neden oluyor. Piyasalar üzerinde devam 

eden korona virüs endişeleri ve alınan 

karantina önlemleri değerli metalde 

aşağı yönlü hareketleri sınırlandıran 

unsurlar olarak karşımıza çıkarken 

haftanın dördüncü işlem gününde 

ABD'de başkanlık seçimi sonuçlarını ve 

piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını yakından izlemeyi 

sürdüreceğiz. 
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THYAO: 3Ç20 bilançosunda 946 milyon TL net zarar açıkladı. 

USAK: 3Ç20 bilançosunda 5 milyon TL net kar açıkladı. 

CCOLA: 3Ç20 bilançosunda 857 milyon TL net kar açıkladı. 

TTKOM: 3Ç20 bilançosunda 432 milyon TL net kar açıkladı. 

KONYA ve MRGYO payları 05/11/2020 tarihli işlemlerden (seans başından) 19/11/2020 tarihli işlemlere (seans 

sonuna) kadar tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir. 

ALKIM: 3Ç20 bilançosunda 58.5 milyon TL net kar açıkladı. 
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